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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W odpowiedzi na pytania dotyczace zapytania ofertowego ,,Obsluga bankowa budzetu
Gminy Sadkowice oraz jednostek organizacyjnych Gminy” wyjasniam:

Pytanie nr 1:

W formularzu ofertowym pod zapisem:

,» Wysokos¢ prowizji (wraz z innymi wszelkimi kosztami) od wptat i wyplat gotowkowych (od
jednej wptaty, wyptaty)”

nalezy rozumie¢ wszelkie wplaty 1 wyplaty gotowkowe na rachunki UG i podlegtych jednostek
dokonywane przez interesantow (np. tytulem: za zaswiadczenie, zaplata podatku rolnego, za
wode, za Scieki, za wypis i wyrys z map, wplaty zbiorcze sottyséw i inkasentow itp. ), czy tez
tylko i wytacznie wplaty 1 wyptaty gotowkowe przedstawicieli Gminy (dyspozycje wydane przez
osoby wystepujace w Karcie Wzoréw Podpisow)?

Odpowiedz:

Pod zapisem ,,wysoko$¢ prowizji (wraz z innymi wszelkimi kostami” od wptat i wyptat
gotdwkowych (od jednej wplaty, wyptaty)” nalezy rozumie¢ wszelkie wplaty 1 wyplaty
gotbwkowe na rachunek UG 1 podleglych jednostek dokonywane przez wszystkich
interesantow.

Pytanie nr 2

Sredni WIBID 1M w kwietniu wyniost -0,01%. Czy do wyliczenia oprocentowania srodkow
na rachunkach nalezy przyja¢ stawke -0,01% czy 0,007 Jakg stawke przyjmowaé w calym
okresie umowy?

Odpowiedz:

Do wyliczenia oprocentowania na rachunkach nalezy przyja¢ faktyczng stawke WIBID 1M
(np. kwiecien -0,01%).

Do wyliczania w catym okresie umowy nalezy przyjmowac stope referencyjng WIBID 1M
ustalang na okresy 1-miesigczne odpowiadajgce miesigcom kalendarzowym oraz zgodnie z



zapisami zapytania ofertowego ujetymi w II. Opis przedmiotu 1.Podstawowe ustugi bankowe
4) oprocentowanie §rodkéw na rachunkach bankowych.

Dodatkowo informuje, ze zmieniono tres¢ zapytania ofertowego oraz wydluzono termin

sktadania ofert. Aktualne tre$ci znajduja si¢ na stronie internetowej gminasadkowice.pl w
zaktadce BIP.
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